
 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ  

«НОВОСТЕПНОВСКАЯ  ШКОЛА»  
 ДЖАНКОЙСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

 
 

296119, Российская Федерация, Джанкойский район, с.Новостепное, ул.Бульварная,11  
телефон: (06564) 56-0-55, e-mail: novostepnovskaya@yandex.ru 

  
П Р И К А З 

 

от 30.08.2024г.                     № 203/01-09 

    с.Новостепное  

 

Об утверждении списка сопровождающих при организации подвоза учащихся 

 

На основании приказа управления образования, молодежи и спорта Джанкойского 

района от26.08.2024г № 278/01-03 «Об организации подвоза обучающихся образовательных 

учреждений Джанкойского района в 2024-2025 учебном году», с целью безопасности при 

организованном подвозе обучающихся до места обучения и обратно, обеспечения прав и 

законных интересов, обучающихся и их родителей (законных представителей) при 

осуществлении бесплатных перевозок обучающихся   
 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

 1. Утвердить список сопровождающих лиц при организации подвоза 

обучающихся, проживающих на расстоянии 3 км и более от образовательного 

учреждения и нуждающихся в подвозе   

№ ФИО должность 

1.  Шафорост В.М. Учитель начальных классов 

2.  Звейко В.А. Учитель начальных классов 

3.  Трубко В.П. Учитель начальных классов 

4.  Аметова Э.И. Учитель начальных классов 

5.  Османова Д.А. Учитель начальных классов 

6.  Сеферова С.Р. Учитель начальных классов 

7.  Меметова З.К. Учитель начальных классов 

8.  Устюгова Ю.Ю. Учитель начальных классов 

9.  Комиссарова Е.А. Классный руководитель 6А класса, учитель 

русского языка и литературы 

10.  Гаврилович Т.С. Классный руководитель 6Б класса, заместитель 

директора по АХЧ 

11.  Леванькова М.А. Классный руководитель 7А класса, ЗДВР, 

учитель химии 

12.  Минаева М.С. Классный руководитель 7Б класса, учитель 

иностранного языка 

13.  Зекерьяева М.М. Классный руководитель 8А класса, учитель 

математики 



14.  Верхотурова М.В. Классный руководитель 8Б класса, учитель 

истории 

15.  Меметова Л.А. Классный руководитель 9 класса, учитель 

русского языка и литературы 

16.   Агаджянян Н.И. Классный руководитель 10 класса, учитель 

иностранного языка 

17.  Сторожук В.И. Классный руководитель 11 класса, педагог-

организатор 

18.  Сачьян Н.С. Классный руководитель 5 класса, учитель 

русского языка и литературы 

19.  Вербицкий В.В. Учитель информатики 

20.  Тарнавская Ю.В. Учитель изо 

21.  Сулейманова З.Н. Учитель крымскотатарского языка 

 

2. Возложить ответственность за безопасность жизни и здоровье учащихся                            

во время следования к месту учебы и домой на сопровождающих лиц. 

 

           3. Заместителю директора  Леваньковой М.А.: 

            3.1.Провести инструктажи с сопровождающими   по Правилам организации   

(школьных) перевозок обучающихся и антитеррористической защищенности детей, строго 

ими руководствоваться при организации подвоза. (инструкции 6.2,6.3.,6.5.  приказ № 222 от 

01.08.2019г.) 

 

           4. Ответственному за работу сайта Вербицкому В.В. разместить данный приказ на 

сайте школы 

         5. Контроль   исполнения данного приказа оставляю за собой. 

 

Директор 

МОУ «Новостепновская  школа»                                                  И.А. Леваньков 

         



 


